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Piyasa katılımcıları, FED politikası üzerinde önemli bir etkiye sahip olabilecek kritik ABD enflasyon verilerine 
hazırlanırken ABD hisse senedi vadeli işlemleri bugün minör ölçekte değişim gösteriyor. Piyasalar şu anda 
Fed'in bu ay 25 baz puanlık bir faiz indirimine gitme ihtimalini bir hafta önceki %73 seviyesinden %86'ya 
yükseltmiş durumda.  
 
Salı günü normal işlemlerde Dow %0,35, S&P 500 %0,3 ve Nasdaq Composite %0,25 değer kaybetti. Bu, S&P 
500 ve Nasdaq için art arda ikinci düşüş günü ve Dow için üst üste dördüncü negatif seans oldu. 11 S&P 
sektöründen 8’ i günü düşüşle tamamlarken, gayrimenkul, teknoloji ve malzeme sektörleri düşüşlere öncülük 
etti. Şirketler cephesinde Oracle hisseleri, bulut sektöründeki yoğun rekabeti gerekçe göstererek beklentilerin 
altında kalan gelir raporlamasının ardından %6,7 değer kaybetti. Bu arada Alphabet, kuantum bilişim alanında 
önemli atılımlar gerçekleştirdiğini duyurmasının ardından %5,6 yükseldi. 
 
Amerika Birleşik Devletleri'nde yıllık enflasyon oranı Kasım ayında %2,7'ye ulaşarak Ekim ayındaki %2,6'ya 
kıyasla hafif bir değişim gösterdi ve beklentileri karşıladı. Aylık bazda ise Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) %0,3 
oranında artarak tahminlere paralel gerçekleşti. 
 
Macy's 3. Çeyrek Net Satışları %2,4 Düşüşle 4,7 Milyar Dolara Geriledi 
 
Macy's Inc.’ in, 2024 mali yılının üçüncü çeyreğinde net satışları geçen yılın aynı dönemine göre %2,4 oranında 
düşerek 4,7 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Seyreltilmiş hisse başına kazanç bir önceki yıla göre %33 
oranında düşerek 0,10 dolara geriledi, net gelir ise %32 oranında düşerek 28 milyon dolara geriledi. Raporun 
açıklanmasının ardından şirketin hisseleri pre-market işlemlerde yaklaşık  %8,67 oranında değer kaybetti. 
 

 
 
Marcy’s için 16.50 seviyesinde referans destek gözlemliyoruz. Aşağısında beklentileri karşılamayan finansallar 
nedeniyle piyasa sentimenti negatif dönebilir.  
 
Inditex güçlü 9 aylık sonuçlara rağmen %6,6 düştü 
Çok uluslu giyim şirketi Industria de Diseño Textil, S.A.'nın (Inditex) hisseleri, şirketin 2024 mali yılının ilk dokuz 
ayına ilişkin sonuçlarını açıklamasının ardından Çarşamba günü işlem seansına %6 değer kaybederek başladı. 
2024 mali yılının ilk dokuz ayında şirket satışları %7,1 artarak 27,4 milyar Euro'ya ulaştı.  
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Brüt kâr %7,2 artışla 16,3 milyar Euro'ya, net gelir ise %8,5 artışla 4,4 milyar Euro'ya ulaştı. Güçlü performansa 
rağmen, Zara, Bershka, Pull&Bear ve Stradivarius gibi moda perakende firmalarının sahibi olan Inditex'in piyasa 
katılımcılarının beklentilerini karşılayamaması nedeniyle yatırımcıların temkinli olduğunu gözlemliyoruz. 

 
Düşüşle birlikte fiyatlama Regresyon 
kanalının dışına çıkmış oldu.  
50.69-50.01referans destek bölgesi 
olarak takip edilebilir. 14 Kasımda 
başlayan trendin devamı için 
Regresyon alt kanal başlangıcı olan 
54 ve üzerinde fiyatlama görülmesi 
gerekebilir.   
 
Temettü Verimi= %3 
F/K= 29.68 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
GÜNÜN HAREKETLİ HİSSELERİ 
 

• Acelyrin (SLRN), biyoteknoloji şirketinin bir tür göz iltihabını tedavi etmek için yaHFığı Faz 2b/3 izokibep 
denemesinin hedeflere ulaşamadığını açıklamasının ardından %16 değer kaybetti. 

• Dave & Buster's (PLAY), eğlence ve yemek zincirinin beklenenden daha zayıf 3. çeyrek sonuçları 
bildirmesi ve CEO Chris Morris'in istifa ettiğini açıklamasının ardından %14 düştü. 

• General Motors (GM), otomobil üreticisinin Cruise biriminin robot taksi geliştirmesini finanse etmeyi 
durduracağını ve hem Cruise hem de GM teknik ekiplerini otonom sürüş için tek bir çabada 
birleştireceğini açıklamasının ardından %1 değer kazandı. 

• Joby Aviation (JOBY), hava-taksi girişiminin bir hisse senedi dağıtım anlaşması yapmasının ardından %7 
düştü. 

• Macy's (M), bir çalışanın milyonlarca dolarlık harcamayı gizleme planına ilişkin soruşturmasını 
sonuçlandırdıktan sonra kâr görünümünü düşürmesinin ardından %8 düştü. 

• Patterson Cos. (PDCO), Patient Square Capital'in diş ve hayvan sağlığı firmasını hisse başına 31,35 $ 
nakit karşılığında satın almayı kabul etmesiyle %33 yükseldi. 

• Stitch Fix (SFIX), çevrimiçi kişisel stil hizmetinin yıllık gelir görünümünü yükseltmesinin ardından %21 
tırmandı. 

• Walgreens Boots Alliance (WBA), analistlerin Sycamore Partners'ın eczane zincirini satın alma 
olasılığını sorgulamasıyla %1 değer kaybetti. 
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TEKNİK TRADE IDEALAR 
 

 
WBA 
 
Hedef= 11.08-12.73 
Pivot/Stop-Loss= 8.06 
 
RSI 50'deki tarafsızlık alanının üzerinde. 
MACD sinyal çizgisinin üzerinde ve pozitif. 
Konfigürasyon pozitif. Ayrıca, fiyat 20 ve 50 
dönemlik hareketli ortalamasının üzerinde 
(8,82 ve 9,18'de). Son olarak, Walgreens 
Boots Alliance üst Bollinger bandının 
üzerinde işlem görüyor (9,74). 
 
Walgreens hisseleri, bir özel sermaye 
yatırımcısına satılmakta olduğuna dair 
haberlerin ortaya çıkmasının ardından 10 
Aralık'ta %18 artış gösterdi. Walgreens 
muhtemelen New York merkezli Sycamore 
Partners ile önümüzdeki yılın başlarında 
kapanabilecek bir anlaşmayı görüşüyor. 
Sycamore tüketici, dağıtım ve perakende 
ile ilgili yatırımlarda uzmanlaşmış bir 
şirket. 

 
 
NFLX 
 
Hedef= 915.918 
Pivot/Stop-Loss= 888 
 
RSI 50'deki nötr alanının üzerinde. MACD 
sinyal çizgisinin altında ve pozitif. Geri 
çekilme gözlemlenebilir. 888 üzerinde 
teknik görünüm momentumu yukarı 
yönde. Son fiyat 20 ve 50 dönemlik 
hareketli ortalamasının üzerinde (880,08 
ve 797,76). 
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CSCO 
 
Hedef= 61 
Pivot/Stop-Loss=56.92 
 
RSI 50'deki nötr alanının üzerinde. MACD 
sinyal çizgisinin altında ve pozitif. Geri 
çekilme gözlemlenebilir. 56.92 üzerinde 
teknik görünüm momentumu yukarı yönde.  
Fiyat 20 ve 50 dönem hareketli 
ortalamasının üzerinde (58,71 ve 56,64). 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
COST 
 
Hedef= 996 
Pivot/Stop-Loss=963 
 
RSI 50'deki tarafsızlık alanının üzerinde. 
MACD sinyal çizgisinin üzerinde ve pozitif. 
Konfigürasyon pozitif. 
Fiyat 20 ve 50 dönemlik hareketli 
ortalamasının üzerinde (958,22 ve 918,41). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



                                             

      GLOBAL PİYASALAR                                                                       11.12.2024                 

 

        GLOBAL PİYASALAR                       

 

HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 
Yükseltilenler 
 

• Amcor (AMCR) BofA'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 12.50$ 
• Axis Capital (AXS) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık seviyesine yükseltildi; HF 89$ 
• Bank of Marin (BMRC) Stephens'ta Overweight'e Yükseltildi; HF 30$ 
• Blackstone Mortgage (BXMT) Wolfe'da Outperform'a Yükseltildi; HF 20$ 
• Cathay General (CATY) Stephens'ta Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF 60$ 
• Fox Factory (FOXF) Stifel'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 40$ 
• Fulton Financial (FULT) Stephens'ta Overweight'e Yükseltildi; HF 25$ 
• Glaukos (GKOS) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 162$ 
• H&R REIT (HR-U CN) RBC'de Outperform'a Yükseltildi; HF 11.50$ 
• Hancock Whitney (HWC) Stephens'ta Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF 68$ 
• ICU Medical (ICUI) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 200$ 
• Merit Medical (MMSI) Wells Fargo'da Aşırı Ağırlığa Yükseltildi 
• Mettler-Toledo (MTD) Citi'de Nötr'e Yükseltildi; HF 1,300$ 
• Mueller Industries (MLI) Northcoast'ta Satın Al'a Yükseltildi; HF 105$ 
• Penumbra (PEN) Wells Fargo'da Aşırı Ağırlığa Yükseltildi 
• Peoples Financial (PFIS) Stephens'ta Overweight'e Yükseltildi; HF 65$ 
• QuidelOrtho (QDEL) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 50$ 
• SouthState Corp (SSB) Stephens'ta Overweight'e Yükseltildi; HF 130$ 
• Sportsman's Warehouse (SPWH) B Riley'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 4$ 
• Wolverine World Wide (WWW) Stifel'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 29$ 

 
 
Düşürülenler 

• Ardagh Metal Packaging (AMBP) BofA'da Underperform'a Düşürüldü 
• Baldwin Insurance Group (BWIN) Wells Fargo'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü 
• Bausch + Lomb (BLCO CN) Bausch + Lomb Citi'de Nötr Seviyeye Düşürüldü 
• C3.ai (AI) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF 28$ 
• Cemex (CEMEXCPO MM) ADR'leri RBC'de Underperform'a Düşürüldü 
• CervoMed Inc (CRVO) Morgan Stanley'de Düşük Ağırlığa Düşürüldü, Chardan Capital Markets'ta Nötr'e 

Düşürüldü 
• Cogent Biosciences Inc (COGT) Needham'da Beklemeye Alındı 
• Curtiss-Wright (CW) Stifel'de Tut'a Düşürüldü; HF 370$ 
• Dave & Buster's (PLAY) Gordon Haskett'te Beklemeye Alındı; HF 34$, William Blair'de Piyasa 

Performansı Düşürüldü, Truist Secs'de Tut'a Düşürüldü; HF 36$ 
• Duolingo (DUOL) BofA'da Nötr'e Düşürüldü; HF 375$ 
• E2open (ETWO) Goldman'da Satışa Düşürüldü; HF 2,90$ 
• East West Bancorp (EWBC) Stephens'ta Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 114$ 
• Editas (EDIT) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 4$ 
• Esab (ESAB) Stifel'de Tut'a Düşürüldü; HF 130$ 
• Fastenal (FAST) Stifel'de Tut'a Düşürüldü; HF 86$ 
• Fortrea (FTRE) Citi'de Nötr'e Düşürüldü; HF 23$ 
• FS KKR Capital (FSK) B Riley'de Nötr'e Düşürüldü; HF 21,50$ 
• General Dynamics (GD) Wolfe'da Peerperform'a Düşürüldü 
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• Illumina (ILMN) Citi'de Nötr'e Düşürüldü; HF 165$ 
• Ingersoll Rand (IR) Stifel'de Tut'a Düşürüldü; HF 107$ 
• Lava Therapeutics (LVTX) JMP'de Piyasa Performansına Düşürüldü 
• Magna Intl (MG CN) Goldman'da Satışa Düşürüldü; HF 58$ 
• Moneylion (ML) Needham'da Beklemeye Alındı 
• Monroe Capital (MRCC) B Riley'de Satıma Düşürüldü; HF 7,25$ 
• Oaktree Specialty (OCSL) B Riley'de Satışa Düşürüldü; HF 15$ 
• PagerDuty Inc (PD) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF 21$ 
• Preferred Bank (PFBC) Stephens'ta Eşit Ağırlığa Düşürüldü; HF 100$ 
• Principal Financial (PFG) Wells Fargo'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF 75$ 
• Pulmonx (LUNG) Citi'de Nötr'e düşürüldü; HF 7.50$ 
• Q32 Bio Inc (QTTB) Leerink'te Piyasa Performansına Düşürüldü; HF $9, Raymond James'te 

Outperform'a Düşürüldü; HF 22$, Wells Fargo'da Eşit Ağırlık seviyesine düşürüldü; HF 16$ 
• RxSight (RXST) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü 
• SiriusXM (SIRI) Seaport Global Securities'de Nötr'e Düşürüldü 
• SmartFinancial (SMBK) Stephens'ta Eşit Ağırlık Seviyesine İndirildi; HF 29$ 
• Sprinklr (CXM) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; HF 11$ 

 
RSI(14)’ a Göre Aşırı Alım Bölgesindeki Hisseler  

• Colombier Acquisition Corp. II (CLBR US): 95.1 
• BTQ Technologies Corp (BTQQF US): 94.4 
• RealReal (REAL US): 94.0 
• Chimerix (CMRX US): 92.8 
• Roadzen Inc (RDZN US): 92.4 

 
RSI(14)’ a Göre Aşırı Satım Bölgesindeki Hisseler  

• Imperial Petroleum (IMPP US): 11.9 
• Cellectar Biosciences (CLRB US): 16.7 
• Applied Therapeutics (APLT US): 17.6 
• CMB Tech NV (CMBT US): 20.1 
• TPI Composites (TPIC US): 20.7 

 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


